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OBSADA SEDZIOWSKA Od 2016-08-06 do 2016-08-07
Komunikat Obsady WS w todzi nr 2 (wersja 2) z dnia 03.08.2016

Gospodarze

MLKS Motor
Lubawa

RTS Widzew

MMKS Concordia
Elblag

Lechia Tomaszéw

Legia Il Warszawa
SA.

LKS 1926 tomza

KS Ursus
Warszawa

PWKS Huragan
Wotomin

Ruch Wysokie
Mazowieckie

Goscie

Pelikan towicz

MKS Swit Nowy
Dwor Mazowiecki

Sokot Aleksandréw

OKS Sokét Ostroda

KS Finishparkiet
NML

MKS Etk

MKS Kaczkan
Huragan Morag

LKS to6dz

Jagielonia Il
Biatystok SSA

Przypominamy o konieczno$ci:
» wysytania SMS z wynikiem meczu do systemu Extranet niezwlocznie po zakonczeniu zawodéw oraz
wypetnienia sprawozdania w Extranecie najpdzniej 12 godzin po meczu;

* okazania przez trenera licencji przed rozpoczgciem zawodow. W razie nie okazania licencji, badz
nieobecnosci trenera odnotowujemy ten fakt w sprawozdaniu z zawodow;

* sprawdzenia terminu i godziny rozgrywanych zawodow w terminarzu na stronie zwigzku Www.lzpn.org

00001 - Trzecia liga "lll liga gr. I"

Data

2016-08-06

2016-08-07

2016-08-06

2016-08-07

2016-08-06

2016-08-07

2016-08-06

2016-08-06

2016-08-07

Godz.

16:00

17:30

17:00

11:00

12:00

16:00

16:00

15:00

17:00

Miejsce Obsada

ul. takowa 8, Grocki M. WS Warszawa

14-260 Lubawa

ul. Milionowa
12, 93-193
todz

Olszewski R. WS Warminsko-Mazurski

ul. Agrykola 8, Makowiecki R. WS Warszawa

Elblag

ul. Nowowiejska
9 lok. 27, 97-
200 Tomaszow
Mazowiecki

Chmielewski K. WS Warszawa

ul. Juliusza
Stowackiego
21, 50-091
Zagbki

Kuzma L. WS Podlaski

ul. Zjazd 18, Zmijewski K. WS Warminsko-Mazurski

tomza

ul. gen.
Kazimierza
Sosnkowskiego
3, Warszawa-
Ursus

Rézycki A. WS Lodz

ul. Korsaka 4,
52-200
WOLOMIN

Kujawa G. WS Warminsko-Mazurski

ul. 1 Maja 14, Jernelity J. WS Podlaski

18-200 Wysokie
Mazowieckie


http://www.lzpn.org/
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Gospodarze

Unia Skierniewice

KS Kutno

Ceramika Opoczno

LKS Kwiatkowice

Zjednoczeni
Betchatow

Jutrzenka Warta

Pilica Przedbérz

Mechanik
Radomsko

GLKS Andrespolia
Wisniowa Gora

Zjednoczeni
Strykow

Goscie

GKS Il Befchatéw

Omega Kleszczow

KS Paradyz

Zawisza Rzgow

Polonia Piotrkow
Trybunalski

Warta Sieradz

Warta Dziatoszyn

Widkniarz Zelow

Ner Poddebice

Zawisza Pajeczno

Przypominamy o konieczno$ci:
» wysytania SMS z wynikiem meczu do systemu Extranet niezwlocznie po zakonczeniu zawodéw oraz
wypetnienia sprawozdania w Extranecie najpdzniej 12 godzin po meczu;

* okazania przez trenera licencji przed rozpoczgciem zawodow. W razie nie okazania licencji, badz
nieobecnosci trenera odnotowujemy ten fakt w sprawozdaniu z zawodow;

* sprawdzenia terminu i godziny rozgrywanych zawodow w terminarzu na stronie zwigzku Www.lzpn.org

00002 - IV Liga

Data

2016-08-06

2016-08-06

2016-08-06

2016-08-07

2016-08-06

2016-08-07

2016-08-06

2016-08-06

2016-08-06

2016-08-06

Godz.

16:45

16:00

17:00

17:00

17:00

18:00

15:30

12:00

18:00

17:00

Miejsce

ul.
Pomologiczna
10, 96-100
Skierniewice

ul. Kosciuszki
26, Kutno

ul. Sportowa 1,
26-300
Opoczno

Kwiatkowice-
Kolonia 4a,
Kwiatkowice-
Kolonia

ul. Czapliniecka
96, Betchatow

ul.
Deczynskiego
3, Warta

ul. Sportowa 1,
97-570
Przedbérz

ul. Brzeznicka
26, 97-500
Radomsko

ul. Wiktora
Czajewskiego
1, Wisniowa
Gora

ul. Brzezinska
24, Strykow

Obsada

Kardacki K. WS Lédz

Grzelak D. WS Sieradz

Lewandowski T. WS Piotrkéow Tryb.

Jatmuzna D. WS Piotrkéw Tryb.

Mularczyk M. WS Skierniewice

Majkowski T. WS Sieradz

Milczarek P. WS Skierniewice

Slezak M. WS Sieradz

Lewandowski M. WS Skierniewice

Skopinski T. WS Skierniewice


http://www.lzpn.org/
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Gospodarze

Hetman £6dz

LKS Sokot Popow

MKS Expom
Burdyka Krzysztof
Kro$niewianka

Orzet Kazimierz

LKS Malina Piatek

LKS Zamek Skotniki

ISKRA Géra Sw.
Matgorzaty

MKS Jutrzenka
Bychlew

00000 - L6dz: Puchar Polski — | runda

Goscie

Gatkéwek

Huragan Swedéw

Kotan Ozorkéw

Iskra Dobron

MKS Witonianka

Bzura Mtogoszyn

KS Dabrowice

Burza Pawlikowice

Przypominamy o konieczno$ci:

» wysytania SMS z wynikiem meczu do systemu Extranet niezwlocznie po zakonczeniu zawodéw oraz

Data

2016-08-06

2016-08-07

2016-08-06

2016-08-06

2016-08-06

2016-08-06

2016-08-07

2016-08-06

Godz.

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Miejsce

ul. Hiszpanska
3, 95-070
Rabien

Popéw
Glowienski, 95-
015 Gtowno

ul. Leczycka
19a, 99-340
Krosniewice

ul. Henryka
Sienkiewicza
18, 95-083
Lutomiersk

ul. Szkolna 1,
99-120 Pigtek

ul. Dluga 1, 95-
100 Zgierz

ul. Szkolna 1,
99-120 Pigtek

Bychlew 107 E,
95-200
Pabianice

Obsada

Sadowski Tomasz

Patora Zbigniew

Walczak Krzysztof

Michniewicz Szymon

Banaszkiewicz Arkadiusz

Burdyka Krzysztof

Bednarski Grzegorz

Janasik Michat

wypetnienia sprawozdania w Extranecie najpdzniej 12 godzin po meczu;

* okazania przez trenera licencji przed rozpoczgciem zawodow. W razie nie okazania licencji, badz

nieobecnosci trenera odnotowujemy ten fakt w sprawozdaniu z zawodow;

* sprawdzenia terminu i godziny rozgrywanych zawodow w terminarzu na stronie zwigzku Www.lzpn.org


http://www.lzpn.org/

